
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ «ДОМ 
ВЕТЕРАНОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от 26. 08. 2025 № 48/1

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ государственного автономного учреждения 
«Дом ветеранов Новосибирской области» от 28.02.2024 № 22 «Об организации 
работы пункта проката технических средств реабилитации на базе ГАУ НСО 

«Дом ветеранов Новосибирской области» (далее-пункт проката).
В связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 28.02.2024 № 22
2. Назначить ответственными лицами:

2.1. за организацию работы пункта проката заведующего социальной 
службы Дядеву Н.Н.
2.2. за выдачу технических средств реабилитации (далее-TCP), ведение 
документации пункта проката и внесение данных о получателях TCP в 
государственную информационную систему Новосибирской области 
«Территориальная информационная система «Социальный портрет 
гражданина и типизированное хранилище данных Новосибирской 
области» специалиста по социальной работе Корнееву К.С.,

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.Ю. Скоромных



Лист ознакомления 
с приказом от 26.08.2025 № 48/1 

«Организации работы пункта проката технических средств реабилитации на базе 
ГАУ НСО «Дом ветеранов Новосибирской области»»

№ 
п/п Должность Ф.И.О. Подпись, дата

1 Заведующий социальной 
службой Дядева Н.Н.

2 Специалист по 
социальной работе Корнеева К.С.


